
UCHWAŁA NR LII/461/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 502 797,95 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 499 857,64 zł; 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2 940,31 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 3 359 771,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 851 150,15 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 650 450,15 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 200 700,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3 708 123,20 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3 491 123,20 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 217 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 110 751 323,24 zł, w tym: 

- dochody bieżące 90 700 210,70 zł, 

- dochody majątkowe 20 051 112,54 zł; 

2) wydatki ogółem 124 807 344,70 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 94 166 219,11 zł, 

- wydatki majątkowe 30 641 125,59 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 14 056 021,46 zł i zostanie pokryty źródłami wskazanymi w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLIV/388/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LII/461/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 września 2023 r. 

Tabela 1. Dochody bieżące - zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

750  Administracja publiczna 2 400,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 

dożynki gminne 
2 400,00 

758  Różne rozliczenia 2 216,56 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - fun-

dusz sołecki 

2 216,56 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 241,08 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 495 241,08 

Razem dochody bieżące 499 857,64 
 

Tabela 2. Dochody bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

600  Transport i łączność 28 000,00 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za zajęcie pasa drogo-

wego 

28 000,00 

710  Działalność usługowa 20 000,00 
 0830 Wpływy z usług 20 000,00 

758  Różne rozliczenia 3 178 849,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 129 358,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa: część oświatowa subwencji ogólnej 49 491,00 

852  Pomoc społeczna 91 277,00 
 0830 Wpływy z usług 91 277,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 681,00 

 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 453,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - azbest 

25 228,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - Czyste Powietrze po-

rozumienie na 2023-2024 

13 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 764,00 

 0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej: 

Sołectwo Wierzbnik 434,00 zł, Więcmierzyce 150,00 zł, Osiedle Półwiosek 

180,00 zł 

764,00 

926  Kultura fizyczna 2 200,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz in-

nych umów o podobnym charakterze 

2 200,00 

Razem dochody bieżące 3 359 771,00 

  

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 1



Tabela 3. Dochody majątkowe - zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

758  Różne rozliczenia 2 940,31 

 6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zaku-

pów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych) - fundusz sołecki 

2 940,31 

Razem dochody majątkowe 2 940,31 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LII/461/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 września 2023 r. 

Tabela 1. Wydatki bieżące - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan 

na 2023 r. 

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

01008 Melioracje wodne 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:            

Gnojna - "Bieżąca konserwacja 

rowów gminnych" 
2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:            

Jędrzejów - "Remont remizy 

strażackiej OSP Jędrzejów" 
1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:            

Szkoła Podstawowa w Gałąz-

czycach 
85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 26 070,00 26 070,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 070,00 26 070,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
506 350,24 506 350,24 0,00 506 350,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 3



 

90095 Pozostała działalność 506 350,24 506 350,24 0,00 506 350,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:            

Bąków - "Poprawa estetyki wsi" 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bogdanów - "Zakup i montaż 

gabloty ogłoszeniowej" 
850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gałązczyce - "Poprawa estetyki 

wsi" 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jaszów - "Poprawa estetyki wsi" 2 389,71 2 389,71 0,00 2 389,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wierzbnik - "Poprawa estetyki 

wsi" 
869,45 869,45 0,00 869,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sprzedaż węgla 495 241,08 495 241,08 0,00 495 241,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
19 629,91 19 629,91 0,00 19 629,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
19 629,91 19 629,91 0,00 19 629,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:            

Bąków - "Zakup namiotów oko-

licznościowych" 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bogdanów - "Organizacja im-

prez sołeckich" 
678,91 678,91 0,00 678,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

Bogdanów - "Doposażenie 

świetlicy wiejskiej" 
1 451,00 1 451,00 0,00 1 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gnojna - "Doposażenie świe-

tlicy wiejskiej" 
11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Lipowa - "Organizacja imprez 

sołeckich" 
2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:            

Kopice - "Doposażenie placu 

zabaw" 
6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wierzbnik - "Doposażenie placu 

zabaw" 
2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 650 450,15 565 450,15 26 070,00 539 380,15 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 4



Tabela 2. Wydatki bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan 

na 2023 r. 

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

700  Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 112 064,13 112 064,13 20 000,00 92 064,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75023 
Urzędy gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 
38 702,13 38 702,13 0,00 38 702,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek sa-

morządu terytorialnego 
23 362,00 23 362,00 20 000,00 3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 2 402 444,00 2 243 620,00 1 574 711,00 668 909,00 137 100,00 40 000,00 97 100,00 21 724,00 0,00 0,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 1 576 700,00 1 565 069,00 1 070 659,00 494 410,00 0,00 0,00 0,00 11 631,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:            

PSP nr 1 w Grodkowie 419 122,00 418 122,00 287 823,00 130 299,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

PSP nr 3 w Grodkowie 622 061,00 621 061,00 385 172,00 235 889,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Gnojnej 67 797,00 67 797,00 32 150,00 35 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Jędrzejowie 156 006,00 156 006,00 125 730,00 30 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Kolnicy 216 858,00 207 227,00 169 420,00 37 807,00 0,00 0,00 0,00 9 631,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Kopicach 22 997,00 22 997,00 13 055,00 9 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Lipowej 71 859,00 71 859,00 57 309,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 5



80103 
Oddziały przedszkolne w szko-

łach podstawowych 
51 385,00 49 705,00 49 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:            

PSP w Jędrzejowie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Kolnicy 25 385,00 23 705,00 23 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 702 859,00 609 446,00 434 947,00 174 499,00 85 000,00 40 000,00 45 000,00 8 413,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:            

PP nr 2 w Grodkowie 503 197,00 501 197,00 337 252,00 163 945,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

PP w Kopicach 102 111,00 96 698,00 93 344,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00 5 413,00 0,00 0,00 0,00 

PP w Wierzbniku 12 551,00 11 551,00 4 351,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Niepubliczne Przedszkole 

w Gałązczycach 
45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne jst - dzieci z naszej gminy 

w przedszkolach na terenie in-

nych gmin 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:            

PSP nr 3 w Grodkowie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Jędrzejowie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organiza-

cji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

52 100,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:            

Szkoła Podstawowa w Gałąz-

czycach 
52 100,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 338 029,00 244 961,00 10 500,00 234 461,00 0,00 0,00 0,00 93 068,00 0,00 0,00 0,00 

 

85202 Domy pomocy społecznej 206 200,00 206 200,00 0,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i po-

moc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe 

41 429,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 41 368,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 700,00 38 700,00 10 500,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 6



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 95 783,00 95 783,00 5 730,00 90 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85504 Wspieranie rodziny 1 982,00 1 982,00 1 730,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 88 607,00 88 607,00 0,00 88 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
5 194,00 5 194,00 4 000,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
322 979,91 322 979,91 13 000,00 309 979,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90005 
Ochrona powietrza atmosfe-

rycznego i klimatu 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 9 979,91 9 979,91 0,00 9 979,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:            

Bąków - "Zakup i montaż tablic 

informacyjnych z numerami bu-

dynków" 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bogdanów - "Poprawa estetyki 

wsi" 
2 979,91 2 979,91 0,00 2 979,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jędrzejów - "Poprawa estetyki 

wsi" 
1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Lipowa - "Poprawa estetyki 

wsi" 
2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
132 823,16 14 623,16 0,00 14 623,16 118 200,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
14 623,16 14 623,16 0,00 14 623,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:            

Gierów - "Organizacja imprez 

sołeckich" 
700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gnojna - "Zakup akcesoriów do 

namiotu imprezowego" 
800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jaszów - "Remont i doposażenie 

świetlicy wiejskiej" 
2 389,71 2 389,71 0,00 2 389,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kopice - "Organizacja imprez 

sołeckich" 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 7



Kopice - "Doposażenie świe-

tlicy wiejskiej" 
2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wierzbnik - "Doposażenie świe-

tlicy wiejskiej" 
3 369,45 3 369,45 0,00 3 369,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki z darowizn dla świetlic: 

Sołectwo Wierzbnik 434,00 zł, 

Więcmierzyce 150,00 zł, Osie-

dle Półwiosek 180,00 zł 

764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świe-

tlice i kluby 
93 200,00 0,00 0,00 0,00 93 200,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 24 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
w tym:            

Bąków - "Zakup i montaż ławek 

na boisku" 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury fi-

zycznej 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 3 491 123,20 3 101 031,20 1 623 941,00 1 477 090,20 275 300,00 178 200,00 97 100,00 114 792,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 8



Tabela 3. Wydatki majątkowe - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2023 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

na inwestycje 

w tym: 

Wydatki 

na zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki 

na zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc 

dla innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

900  Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:           

Ograniczenie niskiej emisji w gminie 

Grodków - przedsięwzięcia w budyn-

kach użyteczności publicznej 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:           

Gierów - "Wymiana pokrycia dacho-

wego z remontem konstrukcji altany 

na placu zabaw" 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 200 700,00 200 700,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 9



Tabela 4. Wydatki majątkowe - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2023 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

na inwestycje 

w tym: 

Wydatki 

na zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki 

na zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc 

dla innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:           

Gnojna - "Zakup namiotu imprezo-

wego" 
13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:           

Gałązczyce - "Projekt zagospodaro-

wania przestrzeni w parku wiejskim 

na działce 356/1" 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa sali gimnastycznej przy 

szkole w Kopicach 
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 217 000,00 204 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LII/461/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 września 2023 r. 

Przychody i rozchody gminy w złotych 

Lp. Treść § 
Aktualny plan 

na 2023 r. 
Zmiany 

Plan na 2023 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu  107 894 350,19 2 856 973,05 110 751 323,24 

 
w tym:     

bieżące  87 840 297,34 2 859 913,36 90 700 210,70 

majątkowe  20 054 052,85 -2 940,31 20 051 112,54 

II Wydatki budżetu  121 950 371,65 2 856 973,05 124 807 344,70 

 
w tym:     

bieżące  91 325 546,06 2 840 673,05 94 166 219,11 

majątkowe  30 624 825,59 16 300,00 30 641 125,59 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)  -14 056 021,46 0,00 -14 056 021,46 

Źródła pokrycia deficytu, w tym:  14 056 021,46 0,00 14 056 021,46 

1 Kredyty, pożyczki  6 447 000,00 0,00 6 447 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 582 493,21 0,00 582 493,21 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikają-

cych z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finanso-

wanego z udziałem tych środków 

906 446 339,29 0,00 446 339,29 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 163 460,00 0,00 3 163 460,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 416 728,96 0,00 3 416 728,96 

IV Wynik operacyjny (dochody bieżące - wydatki bieżące)  -3 485 248,72 19 240,31 -3 466 008,41 

Przychody ogółem, z tego:  17 769 843,47 0,00 17 769 843,47 

1 Kredyty, pożyczki (1.1+1.2+1.3+1.4), w tym:  6 447 000,00 0,00 6 447 000,00 

1.1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE - wkład własny 

903 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

1.2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE - wyprzedzające finansowanie 

903 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

1.3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku kra-

jowym 
952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

1.4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku kra-

jowym - BGK 
952 447 000,00 0,00 447 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 580 188,96 0,00 4 580 188,96 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 582 493,21 0,00 582 493,21 

4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikają-

cych z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finanso-

wanego z udziałem tych środków 

906 446 339,29 0,00 446 339,29 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 11



5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 5 713 822,01 0,00 5 713 822,01 

Rozchody ogółem, w tym:  3 713 822,01 0,00 3 713 822,01 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Eu-

ropejskiej, w tym: 

963 2 213 822,01 0,00 2 213 822,01 

1.1 Wyprzedzające finansowanie  1 713 822,01 0,00 1 713 822,01 

1.2 Wkład własny w inwestycjach z udziałem środków UE  500 000,00 0,00 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

V Przychody - Rozchody  14 056 021,46 0,00 14 056 021,46 

III + V  0,00 0,00 0,00 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LII/461/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 września 2023 r. 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2023 r. w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr 
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. do 

31.12.2022 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2023 r. 

Środki z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 
Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środków 

Unii Europejskiej 
Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła 
Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

na udział 

własny 

Kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2023 r. (bez 

zadań dofinansowywa-

nych z Programów Pomo-

cowych Unii Europej-

skiej) 

Wydatki na zadania in-

westycyjne 
44 311 535,45 839 602,59 23 021 932,86 5 223 234,01 4 447 000,00 0,00 0,00 13 351 698,85 0,00  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
1 300 380,00 0,00 626 380,00 626 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki na zakup i ob-

jęcie akcji i udziałów 
5 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00  

Razem wydatki mająt-

kowe na 2023 r. 
50 611 915,45 3 839 602,59 25 648 312,86 5 849 614,01 4 447 000,00 0,00 0,00 15 351 698,85 0,00  

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2023 r. (za-

dania dofinansowywane 

z Programów Pomoco-

wych Unii Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
8 786 834,44 876 187,91 4 778 620,53 1 848 620,53 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
290 452,20 76 260,00 214 192,20 214 192,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki mająt-

kowe na 2023 r. 
9 077 286,64 952 447,91 4 992 812,73 2 062 812,73 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00  

OGÓŁEM: Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2023 r. 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
53 098 369,89 1 715 790,50 27 800 553,39 7 071 854,54 6 447 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 14 281 698,85 0,00  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
1 590 832,20 76 260,00 840 572,20 840 572,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki na zakup i ob-

jęcie akcji i udziałów 
5 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00  

RAZEM WYDATKI 

MAJĄTKOWE NA 

2023 r. 

59 689 202,09 4 792 050,50 30 641 125,59 7 912 426,74 6 447 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 16 281 698,85 0,00  

  

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 13



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2023 r. (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok 

rozp./zak. 

Planowana 

wartość całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2022 r 

Nakłady 

planowane 

na 2023 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01044 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gałąz-

czycach z tranzytem 

do Wójtowic 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2023-2024 12 127 304,85 0,00 5 477 304,85 675 000,00 0,00 4 802 304,85 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicz-

nych, dof. w wys. 

9 604 609,70 zł, w tym: w 2023 r. 

w wys. 4 802 304,85 zł; w 2024 r. 

w wys. 4 802 304,85 zł 

2 600 60014 

Przebudowa przepustu 

drogowego DP 1544O 

w m. Wojnowiczki 

współfinansowanie - 

dokumentacja + wyk. 
2023 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Brzeskiego 

3 600 60016 

Przebudowa odcinka 

ul. Sienkiewicza 

w Grodkowie 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2021-2023 2 196 470,00 18 450,00 2 178 020,00 75 050,00 1 000 000,00 1 102 970,00 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

- wniosek złożony w 2022 r. Pla-

nowane dof. ok. 60% k.k. - 

w 2023 r. w wys. 1 102 970,62 zł 

4 600 60016 

Remont układu komu-

nikacyjnego na zaple-

czu rynku w Grodko-

wie 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2021-2024 2 524 600,00 24 600,00 900 000,00 429 276,00 0,00 470 724,00 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

- wniosek złożony w 2022 r. Pla-

nowane dof. ok. 60% k.k. - 

w wys. 1 333 842,47 zł, w tym: 

w 2023 r. w wys. 470 723,89 zł; 

w 2024 r. w wys. 863 118,58 zł 

5 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Miarki i Traugutta 

w Grodkowie 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2020-2023 66 998,00 27 798,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

- wniosek będzie złożony 

w 2023 r.; zapewniony wkład 

własny w zadaniu 

6 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 104301O 

Lesie - Żelazna 

dokumentacja 2023 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  

7 600 60017 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych - Ko-

lonia II w Osieku 

Grodkowskim 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2021-2023 830 180,00 31 980,00 798 200,00 575 000,00 0,00 223 200,00 0,00 

Fundusz Ochrony Gruntów Rol-

nych - złożenie wniosku 

w 2022 r.; dofinansowanie 

z FOGR ok. 223 200,00 zł 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 14



8 600 60017 

Podniesienie stan-

dardu dróg gminnych 

- III etap 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2023 560 800,00 0,00 560 800,00 560 800,00 0,00 0,00 0,00  

9 600 60017 

Lubcz - "Dokumenta-

cja remontu chodnika 

gminnego" 

dokumentacja 2023 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Lubcz - 

10 000,00 zł 

10 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego dla części 

terenu miasta Grod-

ków 

plan 2022-2023 29 840,00 9 840,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

11 750 75023 

Budowa windy 

w Urzędzie Miejskim 

w Grodkowie 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2020-2023 796 900,00 16 900,00 780 000,00 183 000,00 447 000,00 150 000,00 0,00 

Dotacja ze środków PFRON 

w 2023 r. w wys. 150 000,00 zł; 

Pożyczka BGK - Fundusz dostęp-

ności w wys. 447 000,00 zł - moż-

liwość umorzenia do 30%, tj. 

134 100,00 zł 

12 801 80104 

Termomodernizacja 

budynków oświato-

wych w Grodkowie: 

Przedszkole Publiczne 

nr 2 oraz Żłobek Pu-

bliczny 

dokumentacja 2023 96 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00   

13 801 80104 

Przebudowa budynku 

gimnazjum przy 

ul. Mickiewicza na 

przedszkole publiczne 

- wyposażenie 

dokumentacja + wyk. 2023 310 000,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00   

14 900 90005 "Ciepłe Mieszkanie" 
dotacja celowa dla 

osób fizycznych 
2023-2024 222 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 142 500,00 0,00 

Program "Ciepłe Mieszkanie" 

dof. z WFOŚriGW w Opolu 

w wys. 100%: 222 500,00 zł, 

w tym: w 2023 r. - 142 500,00 zł 

i w 2024 r. - 80 000,00 zł 

15 900 90005 

Aktualizacja "Założeń 

do planu zaopatrzenia 

w ciepło, energię elek-

tryczną i paliwa ga-

zowe dla Gminy 

Grodków z perspek-

tywą do 2038 roku" 

dokumentacja 2023 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 15



16 900 90095 

Więcmierzyce - "Mo-

dernizacja wiaty na 

działce nr 96/2 

w Więcmierzycach" 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2023 21 500,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Więcmierzyce 

- 21 500,00 zł 

17 900 90095 

Budowa ścieżek rowe-

rowych na terenie 

Gminy Grodków - II 

etap 

dokumentacja 2021-2026 12 239 975,00 39 975,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Część zadania w zakresie wyko-

nania przedsięwzięcia w obrębie 

dróg wojewódzkich nr 385 

i nr 401 planowana do przejęcia 

przez Województwo Opolskie 

18 921 92105 

Głębocko - "Remont 

i doposażenie świe-

tlicy wiejskiej" 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2023 15 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Głębocko - 

15 500,00 zł 

19 921 92105 

Nowa Wieś Mała - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej - remont da-

chu" 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2023 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Nowa Wieś 

Mała - 21 000,00 zł 

20 921 92105 

Przylesie Dolne - "Re-

mont świetlicy wiej-

skiej (wykonawstwo + 

nadzór)" 

wyk. + nadzór 2023 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Przylesie 

Dolne - 23 000,00 zł 

21 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej (wykonaw-

stwo + nadzór)" 

wyk. + nadzór 2023 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Tarnów Grod-

kowski - 40 000,00 zł 

22 921 92109 

Przebudowa, rozbu-

dowa i termomoderni-

zacja Ośrodka Kultury 

i Rekreacji w Grodko-

wie 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2022-2023 9 100 000,00 647 041,99 8 452 958,01 952 958,01 3 000 000,00 4 500 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicz-

nych, dof. w 2023 r. w wys. 

4 500 000,00 zł 

23 926 92601 

Budowa sali gimna-

stycznej przy szkole 

w Kopicach 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2017-2023 2 623 017,60 23 017,60 2 600 000,00 640 000,00 0,00 1 960 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicz-

nych, dof. w 2023 r. w wys. 

1 960 000,00 zł 

24 926 92601 

Gałązczyce - "Projekt 

zagospodarowania 

przestrzeni w parku 

wiejskim na działce 

356/1" 

dokumentacja 2023 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Gałązczyce - 

11 000,00 zł 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 16



25 926 92601 

Rewitalizacja prze-

strzeni w rejonie "Ce-

gielni" w Grodkowie 

dokumentacja 2023 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  

26 926 92601 

Gierów - "Wymiana 

pokrycia dachowego 

z remontem konstruk-

cji altany na placu za-

baw" 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2023 16 800,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Gierów - 

16 800,00 zł 

27 926 92601 

Mikołajowa - "Wyko-

nanie oświetlenia 

działki nr 76" 

wyk. + nadzór 2023 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Mikołajowa - 

10 000,00 zł 

28 926 92601 

Osiek Grodkowski - 

"Utworzenie miejsca 

rekreacyjno-sporto-

wego na boisku" 

wyk. + nadzór 2023 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Osiek Grod-

kowski - 24 000,00 zł 

29 926 92601 

Oznakowanie boiska 

wielofunkcyjnego 

w Osieku Grodkow-

skim 

wyk. + nadzór 2023 12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00  

30 926 92601 
Polana - "Budowa 

wiaty na placu zabaw" 
wyk. + nadzór 2023 12 850,00 0,00 12 850,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Polana - 

12 850,00 zł 

31 758 75818 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 2023 109 000,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki na zadania inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 31) 44 311 535,45 839 602,59 23 021 932,86 5 223 234,01 4 447 000,00 13 351 698,85 0,00  

1 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Młodoszowice - "Za-

kup wraz z dostawą 

i montażem garażu 

blaszanego przy remi-

zie OSP Młodoszo-

wice" 

2023 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Młodoszowice 

- 11 500,00 zł 

2 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Zakup średniego sa-

mochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP 

Tarnów Grodkowski 

2023 1 175 880,00 0,00 501 880,00 501 880,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja dla OSP Tarnów Grod-

kowski na zakup średniego samo-

chodu ratowniczo-gaśniczego 

o wartości 1 175 880,00 zł; inne 

źródła 674 000,00 zł 

3 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Wierzbna - "Zakup 

kosiarki - traktorek" 
2023 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Wierzbna - 

16 000,00 zł 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 17



4 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Strzegów - "Zakup 

i montaż wiaty przy-

stankowej na działce 

nr 55" 

2023 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Strzegów - 

15 000,00 zł 

5 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Zakup kosiarki - trak-

torek na potrzeby UM 
2023 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00  

6 921 92105 Zakupy inwestycyjne 
Gnojna - "Zakup na-

miotu imprezowego" 
2023 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Gnojna - 

13 000,00 zł 

7 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Jędrzejów - "Zakup 

zestawu zabawowego 

- doposażenie placu 

zabaw" 

2023 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Jędrzejów - 

17 000,00 zł 

8 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Kopice - "Zakup 

i montaż monitoringu 

na placu zabaw" 

2023 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Kopice - 

11 000,00 zł 

9 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Lipowa - "Zakup 

i montaż piłkochwytu 

na działce nr 317" 

2023 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Lipowa - 

20 000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 9) 1 300 380,00 0,00 626 380,00 626 380,00 0,00 0,00 0,00  

1 700 70095 

Wydatki na zakup 

i objęcie akcji i udzia-

łów 

Sfinansowanie działa-

nia polegającego na 

objęciu przez Gminę 

Grodków udziałów 

w SIM Opolskie 

Spółka z o.o. z sie-

dzibą w Nysie 

2021-2023 5 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00  
Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Tadeu-

sza Zawadzkiego w Grodkowie 

Razem wydatki majątkowe 50 611 915,45 3 839 602,59 25 648 312,86 5 849 614,01 4 447 000,00 15 351 698,85 0,00  

  

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 18



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2023 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Zakres 

rzeczowy 

Rok 

rozp./zak. 

Planowana 

wartość całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2022 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2023 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 
Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła Kredyt/ 

pożyczka 

inwestycyjna 

na udział 

własny 

Kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60017 

Przebudowa dróg lokal-

nych w gminie Grod-

ków w miejscowo-

ściach: Kolnica, Lubcz, 

Starowice Dolne, Bą-

ków 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2020-2024 3 710 862,00 78 836,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata 2014-

2020; ref. do 63,63% 

k.k. w 2024 r. w wys. ok 

1 677 229,00 zł 

2 900 90002 

Budowa Punktu Selek-

tywnego Zbierania Od-

padów Komunalnych 

w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2019-2023 2 367 909,71 107 909,71 2 260 000,00 260 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

RPO WO na lata 2014-

2020; dof. 

1 006 575,81 zł (85% 

k.k., które wyniosą 

2 000 000,00 zł) 

3 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji w gminie Grod-

ków - przedsięwzięcia 

w budynkach użytecz-

ności publicznej 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2020-2023 2 708 062,73 689 442,20 2 018 620,53 1 088 620,53 0,00 0,00 930 000,00 0,00 

RPO WO na lata 2014-

2020; dof. 63% k.k. 

w wys. 1 632 026,64 zł, 

w tym w 2023 r. 

930 000,64 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 3) 8 786 834,44 876 187,91 4 778 620,53 1 848 620,53 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00  

1 750 75023 Cyfrowa Gmina 
zakupy 

inwestycyjne 
2021-2023 290 452,20 76 260,00 214 192,20 214 192,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne (poz. 1) 290 452,20 76 260,00 214 192,20 214 192,20 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki majątkowe 9 077 286,64 952 447,91 4 992 812,73 2 062 812,73 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00  

  

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LII/461/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 września 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 r. 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Tabela 1.1. Dotacje podmiotowe w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.   Instytucje kultury, w tym:  

1.1 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

Zadania statutowe 2 002 100,00 
 926 92605 Zadania statutowe 966 400,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Zadania statutowe 1 288 800,00 
 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Zadania biblioteki powiatowej 19 000,00 

Ogółem dotacje 4 276 300,00 

 

Tabela 1.2. Dotacje celowe w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka 

"Zwiększenie świadomości roli pszczół wśród mieszkańców gminy 

Grodków w oparciu o regionalną historię pszczelarstwa" PROW na lata 

2014-2020 

21 951,00 

2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka 
"Kultura do działań specjalnych - udział dzieci ze specjalnymi potrze-

bami i ich rodzin w życiu kulturalnym" 
10 440,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 2) 32 391,00 

  

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 20



Tabela 1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie pomocy finansowej w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O w m. Wojnowiczki 20 000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe Remont DP nr 1147 O na odc. Starowice Dolne - Jędrzejów 300 000,00 

3 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Stanowisko konserwatora zabytków 11 279,00 

4 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Zadania z zakresu komunikacji 79 740,00 

5 853 85311 Starostwo Powiatowe w Brzegu Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 5) 431 019,00 

 

Tabela 1.4. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 Inne jst Dotacja 120 340,00 

2 926 92601 Starostwo Powiatowe w Brzegu Utrzymanie hali przy ZSP w Grodkowie 300 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 2) 420 340,00 

 

Tabela 1.5. Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
 Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej  

1 851 85111 Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu 
Dofinansowanie projektu remontu i modernizacji Oddziału Dziecię-

cego Brzeskiego Centrum Medycznego 
10 000,00 

Ogółem dotacje 10 000,00 

 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 170 050,00 

z tego: bieżące 5 150 050,00 

majątkowe 20 000,00 

  

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 21



Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Tabela 2.1. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85153 Realizacja programów ograniczających używanie narkotyków i dopalaczy wśród dzieci i młodzieży 60 000,00 

2 851 85154 Realizacja programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do dzieci i młodzieży 60 000,00 

3 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 80 000,00 

4 851 85154 Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia 170 000,00 

5 851 85154 Mały grant na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 10 000,00 

6 851 85195 Świadczenie usług opiekuńczo-medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu ich zamieszkania 60 000,00 

7 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem 10 000,00 

8 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 165 000,00 

9 921 92195 Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe wśród dzieci i młodzieży 15 000,00 

10 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 7 500,00 

11 921 92195 Wspieranie działań dotyczących rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 10 000,00 

12 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 5 000,00 

13 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 11 000,00 

14 926 92605 Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 270 000,00 

15 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 435 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 15) 1 368 500,00 

  

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 22



Tabela 2.2. Dotacje podmiotowe i celowe w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 1 435 940,00 

2 801 80101 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych Zadania statutowe 2 163,00 

3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK Zadania statutowe 341 388,00 

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach Zadania statutowe 457 020,00 

5 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 235 772,00 

6 855 85516 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie Zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe (od poz. 1 do poz. 6) 2 510 083,00 

 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 878 583,00 

z tego: bieżące 3 878 583,00 

majątkowe 0,00 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LII/461/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 września 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych na 2023 rok 

Tabela 1. Wydatki bieżące - FUNDUSZ SOŁECKI w złotych 

Dział Rozdział Lp. Nazwa Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 666,59 

 01008 

Melioracje wodne 22 666,59 

1 Gnojna - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 16 200,00 

2 Kobiela - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 3 000,00 

3 Mikołajowa - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 3 466,59 

600 Transport i łączność 35 953,61 

 
60016 

Drogi publiczne gminne 20 000,00 

1 Gola Grodkowska - "Remont chodnika" 20 000,00 

60017 
Drogi wewnętrzne 15 953,61 

1 Sulisław - "Remont drogi wewnętrznej wraz z ułożeniem krawężników" 15 953,61 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 500,00 

 75412 

Ochotnicze straże pożarne 38 500,00 

1 Bąków - "Zakup ubrań specjalnych dla strażaków z OSP Bąków" 20 000,00 

2 Jędrzejów - "Remont remizy strażackiej OSP Jędrzejów" 8 500,00 

3 Wierzbnik - "Zakup umundurowania dla OSP Wierzbnik" 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 769,51 

 90095 

Pozostała działalność 103 769,51 

1 
Bąków - "Poprawa estetyki wsi", "Zakup i montaż tablic informacyjnych z nume-

rami budynków" 
4 500,00 

2 Bogdanów - "Zakup i montaż gabloty ogłoszeniowej", "Poprawa estetyki wsi" 10 129,91 

3 Gałązczyce - "Poprawa estetyki wsi" 6 006,69 

4 Gierów - "Poprawa estetyki wsi" 1 500,00 

5 Głębocko - "Poprawa estetyki wsi" 1 000,00 

6 Gnojna - "Poprawa estetyki wsi" 3 320,07 

7 Gola Grodkowska - "Poprawa estetyki wsi" 161,26 

8 Jaszów - "Poprawa estetyki wsi" 1 246,82 

9 Jeszkotle - "Poprawa estetyki wsi" 3 082,78 

10 Jędrzejów - "Poprawa estetyki wsi" 1 500,00 

11 Kobiela - "Poprawa estetyki wsi" 8 854,09 

12 Kolnica - "Poprawa estetyki wsi" 4 000,00 

13 Kopice - "Poprawa estetyki wsi" 10 097,80 

14 Lipowa - "Poprawa estetyki wsi" 10 500,00 

15 Lubcz - "Poprawa estetyki wsi" 162,00 

16 Mikołajowa - "Poprawa estetyki wsi" 3 000,00 

17 Nowa Wieś Mała - "Poprawa estetyki wsi" 1 570,27 

18 Osiek Grodkowski - "Poprawa estetyki wsi" 906,00 

19 Polana - "Poprawa estetyki wsi" 1 000,40 

20 Przylesie Dolne - "Poprawa estetyki wsi" 1 000,00 

21 Rogów - "Poprawa estetyki wsi" 2 157,57 

22 Tarnów Grodkowski - "Poprawa estetyki wsi" 2 000,53 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 24



23 Wierzbna - "Poprawa estetyki wsi" 1 518,50 

24 Wierzbnik - "Poprawa estetyki wsi" 3 228,01 

25 Więcmierzyce - "Poprawa estetyki wsi" 1 009,82 

26 Wojnowiczki - "Poprawa estetyki wsi" 3 619,25 

27 Wojsław - "Poprawa estetyki wsi" 3 000,00 

28 Wójtowice - "Poprawa estetyki wsi" 1 697,74 

29 Zielonkowice - "Poprawa estetyki wsi" 11 000,00 

30 Żelazna - "Poprawa estetyki wsi" 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 301 756,54 

 92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 301 756,54 

1 Bąków - "Organizacja imprez sołeckich" 7 921,43 

2 Bogdanów - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 7 670,42 

3 Gałązczyce - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

4 Gierów - "Organizacja imprez sołeckich" 1 500,95 

5 Głębocko - "Organizacja imprez sołeckich" 6 071,03 

6 
Gnojna - "Organizacja imprez sołeckich", "Zakup akcesoriów do namiotu impre-

zowego" 
7 800,00 

7 Gola Grodkowska - "Organizacja imprez sołeckich" 2 000,00 

8 
Jaszów - "Organizacja imprez sołeckich", "Remont i doposażenie świetlicy wiej-

skiej" 
25 889,71 

9 Jeszkotle - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

10 Jędrzejów - "Organizacja imprez sołeckich", "Zakup toalety przenośnej Toi Toi" 9 729,22 

11 
Kobiela - "Organizacja imprez sołeckich", "Remont i doposażenie świetlicy wiej-

skiej" 
14 000,00 

12 
Kolnica - „Organizacja imprez sołeckich", "Remont i doposażenie świetlicy wiej-

skiej" 
32 780,52 

13 Kopice - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 30 200,00 

14 Lipowa - "Organizacja imprez sołeckich" 1 509,82 

15 Lubcz - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

16 
Młodoszowice - "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołec-

kich", "Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej" 
14 903,40 

17 Nowa wieś Mała - "Organizacja imprez sołeckich" 4 000,00 

18 Osiek Grodkowski - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

19 Przylesie Dolne - "Organizacja imprez sołeckich" 2 572,26 

20 Rogów - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 10 000,00 

21 

Starowice Dolne - "Zakup namiotów okolicznościowych", "Organizacja imprez 

sołeckich", "Remont łazienki w świetlicy wiejskiej - usługa", "Wyposażenie 

kuchni w świetlicy wiejskiej" 

24 776,83 

22 Strzegów - "Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej" 8 186,60 

23 Tarnów Grodkowski - "Organizacja imprez sołeckich" 1 500,00 

24 Wierzbna - "Organizacja imprez sołeckich" 1 000,00 

25 

Wierzbnik - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej", 

"Zakup strojów ludowych w ramach promocji sołectwa i gminy na różnych impre-

zach i spotkaniach integracyjnych" 

20 269,45 

26 
Więcmierzyce - "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołec-

kich" 
8 500,00 

27 
Wojsław - "Organizacja imprez sołeckich", "Remont i doposażenie świetlicy wiej-

skiej" 
22 546,30 

28 Wójtowice - "Organizacja imprez sołeckich" 5 000,00 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 25



29 Zielonkowice - "Organizacja imprez sołeckich" 1 054,98 

30 Żelazna - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 18 373,62 

926 Kultura fizyczna 67 242,69 

 92601 

Obiekty sportowe 67 242,69 

1 Bąków - "Zakup i montaż ławek na boisku" 4 000,00 

2 Gałązczyce - "Doposażenie placu zabaw" 12 670,00 

3 Gola Grodkowska - "Remont placu zabaw" 2 000,00 

4 Jeszkotle - "Doposażenie placu zabaw" 13 000,00 

5 Lubcz - "Zakup materiałów do wiaty na placu zabaw" 7 972,69 

6 Młodoszowice - "Zakup materiałów do remontu placu zabaw" 1 400,00 

7 Nowa Wieś Mała - "Doposażenie placu zabaw" 1 900,00 

8 Więcmierzyce - "Doposażenie boiska wiejskiego" 1 000,00 

9 Wojnowiczki - "Doposażenie placu zabaw" 9 000,00 

10 Wójtowice - "Doposażenie boiska" 11 000,00 

11 Żelazna - "Brukowanie pod urządzeniami siłowni zewnętrznej" 3 300,00 

Razem wydatki bieżące 569 888,94 

 

Tabela 2. Wydatki majątkowe - FUNDUSZ SOŁECKI w złotych 

Dział Rozdział Lp. Nazwa Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 10 000,00 

 60017 
Drogi wewnętrzne 10 000,00 

1 Lubcz - "Dokumentacja remontu chodnika gminnego" 10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 500,00 

 75412 

Ochotnicze straże pożarne 11 500,00 

1 
Młodoszowice - "Zakup wraz z dostawą i montażem garażu blaszanego przy re-

mizie OSP Młodoszowice" 
11 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 500,00 

 90095 

Pozostała działalność 52 500,00 

1 Wierzbna - "Zakup kosiarki - traktorek" 16 000,00 

2 Więcmierzyce - "Modernizacja wiaty na działce nr 96/2 w Więcmierzycach" 21 500,00 

3 Strzegów - "Zakup i montaż wiaty przystankowej na działce nr 55" 15 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 112 500,00 

 92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 112 500,00 

1 Głębocko - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej" 15 500,00 

2 Gnojna - "Zakup namiotu imprezowego" 13 000,00 

3 Nowa Wieś Mała - "Remont świetlicy wiejskiej - remont dachu" 21 000,00 

4 Przylesie Dolne - "Remont świetlicy wiejskiej (wykonawstwo + nadzór)" 23 000,00 

5 Tarnów Grodkowski - "Remont świetlicy wiejskiej (wykonawstwo + nadzór)" 40 000,00 

926 Kultura fizyczna 122 650,00 

 92601 

Obiekty sportowe 122 650,00 

1 
Gałązczyce - "Projekt zagospodarowania przestrzeni w parku wiejskim na działce 

356/1" 
11 000,00 

2 
Gierów - "Wymiana pokrycia dachowego z remontem konstrukcji altany na placu 

zabaw" 
16 800,00 

3 Jędrzejów - "Zakup zestawu zabawowego - doposażenie placu zabaw" 17 000,00 

4 Kopice - "Zakup i montaż monitoringu na placu zabaw" 11 000,00 

5 Lipowa - "Zakup i montaż piłkochwytu na działce nr 317" 20 000,00 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 26



6 Mikołajowa - "Wykonanie oświetlenia działki nr 76" 10 000,00 

7 Osiek Grodkowski - "Utworzenie miejsca rekreacyjno-sportowego na boisku" 24 000,00 

8 Polana - "Budowa wiaty na placu zabaw" 12 850,00 

Razem wydatki majątkowe 309 150,00 

 

Tabela 3. Wydatki ogółem - FUNDUSZ SOŁECKI w złotych 

Wydatki bieżące 569 888,94 

Wydatki majątkowe 309 150,00 

Ogółem wydatki 879 038,94 

 

Id: F598178F-8127-43D3-A64C-425103FB5496. Podpisany Strona 27


	UCHWAŁA NR LII/461/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 3 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2023-09-21T12:11:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




